

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Erechim
Comissão Permanente de Contratação
Pregão Eletrônico - 101/2025

A ECONOMICA COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.854.551/0001-98 -
Endereço: rua 1 - CEP: 74560020 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 98214-2693

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APARELHO DE AR CONDICIONADO POTÊNCIA MÍNIMA DE 9.000BTUS O APARELHO DEVERÁ CONTER:.-CAPACIDADE (BTUS) MÍNIMA DE 9.000,.-SISTEMA INVERTER,.-CONTROLE REMOTO SEM FIO,.-CICLO REVERSO (QUENTE/FRIO),.-TIMER PROGRAMÁVEL,.-MOSTRADOR DIGITAL NO PAINEL,.-PROTEÇÃO ANTICORROSÃO,.-FILTRO ANTI BACTÉRIA LAVÁVEL,.-REINÍCIO AUTOMÁTICO,.-OPERAÇÃO MODO SLEEP/TIMER,.-SISTEMA SWING,.-SISTEMA TURBO,.-DESUMIDIFICADOR, AQUECIMENTO, REFRIGERAÇÃO, VENTILAÇÃO E MODO AUTOMÁTICO,.-SISTEMA DE FILTRAGEM DO AR POR FILTRO ANTI-PÓ,.-O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER FORNECIDO COM TODAS AS CONEXÕES ELÉTRICAS, LÍQUIDOS E GASES ENTRE AS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADOR,.-220 V,.-60 HZ,	9K INV/QF S/INSTALAÇÃO	ELGIN	3 UN	R\$ 1.976,00	R\$ 5.928,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.928,00	

ANA CAROLINE PHILIPPSSEN CRUZ 09914014925 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.133.337/0001-42 - Endereço: 616 r
nidolfo carlos matije - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49) 9982-8532

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	APARELHO DE TELEVISÃO LED 43 POLEGADAS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:.-ANDROID TV EMBARCADO,.-CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO,.-INTERFACES DE CONEXÃO INTEGRADAS:.-ADAPTADOR WIRELESS PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N, BLUETOOTH VERSÃO 4.0 OU SUPERIOR, ENTRADA DE ÁUDIO E VÍDEO, ENTRADA HDMI E USB, PORTA ETHERNET LAN (RJ45),.-MODO DE IMAGEM COM ALTO ALCANCE DINÂMICO (HDR),.-PADRÃO VESA COM DIMENSÕES A PARTIR DE 100 X 100 MILÍMETROS,.-PAINEL COM TECNOLOGIA LED E RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 PIXELS A 60HZ,.-RECURSOS DE CONVERGÊNCIA:.-DLNA (ALIANÇA PARA REDES DOMÉSTICAS DIGITAIS), TRANSMISSÃO DE TELA A PARTIR DE DISPOSITIVOS MÓVEIS,.-RELAÇÃO DE ASPECTO DA IMAGEM 16 POR 9,.-SISTEMA DE SOM ESTÉREO COM 02 ALTO-FALANTES E POTÊNCIA DE ÁUDIO DE 8W RMS CADA,.-VOLTAGEM DE ENTRADA 110V-220VCA 50/60HZ (BIVOLT),.-DEVERÁ ACOMPANHAR O APARELHO:.-BASES DE APOIO EM SUPERFÍCIE, CABO DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA, CONTROLE REMOTO COM PILHAS, MANUAL DO USUÁRIO,.-GARANTIA DE 12 MESES	HQ	HQS43	2 UN	R\$ 1.374,99	R\$ 2.749,98
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.749,98	

CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.753.718/0001-07 - Endereço: Rua das Papoulas -
CEP: 78043138 - UF: MT - Município: Cuiabá - Telefone: (65) 98123-0072

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	FRIGOBAR DIMENSÕES MÍNIMAS,LARGURA 44,4 CM,ALTURA 65,8 CM,PROFUNDIDADE 48,5 CM,PESO DO PRODUTO: 16,6 KG,GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA ENTREGA DO PRODUTO	MRC10B1	MIDEA	1 UN	R\$ 963,96	R\$ 963,96
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 963,96	

FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.113.198/0001-10 -
Endereço: Rua Frei Hilário - CEP: 88101310 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 98817-0004

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0005	KITNET COMPLETA,12M – 01 CONTAINER 01(UM) UNIDADE DE CONTAINER 40 PÉS HC,,MEDIDAS EXTERNAS: 2,44 DE LARGURA X 2,89 DE ALTURA X 12,00 DE COMPRIMENTO,,TOTALIZANDO APROXIMADAMENTE 30M² ,,CONTAINER USADO - PADRÃO CLASSE A,,ASSOALHO EM COMPENSADO NAVAL DE 28MM,,AÇO CORTEN DE 2,5MM,,ESTRUTURAS DA LONGARINA E VIGAS, CORNER-POST BEM CONSERVADAS,,NOTA FISCAL,,,MODIFICAÇÕES EXTERNAS,,PARTE EXTERNA CONTAINER É LIXADO E COM APLICAÇÃO DE ANTIFERRUGINOSO (PAREDES E TETO),,PARTE EXTERNA PINTURA ESMALTE INDUSTRIAL NA COR A DEFINIR CONFORME CATÁLOGO DE CORES (PAREDES E TETO),,PARTE EXTERNA PINGADEIRA NAS ABERTURAS NA MESMA COR DAS PAREDES EXTERNAS,,PARTE EXTERNA - AÇO CORTEN DE 2,5MM,,PARTE EXTERNA - ESTRUTURAS DA LONGARINA E VIGAS, CORNER-POST BEM CONSERVADAS,,,MODIFICAÇÕES INTERNAS:,PARTE INTERNA ISOLAMENTO TÉRMICO E ACÚSTICO EM LÃ DE PET (PAREDES ,DIVISÓRIAS E TETO),,PARTE INTERNA REVESTIMENTO EM MDF NA COR BRANCA (DIVISÓRIAS E PAREDES),PARTE INTERNA REVESTIMENTO EM PVC BRANCO NO TETO ,,PARTE	container 12mt	BPMAQ CONTAINERS	1 UN	R\$ 64.500,00	R\$ 64.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 64.500,00	

Valor Total: R\$ 74.141,94

